Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 3-13/3з  от 24 апреля 2012 года

Положение о порядке деятельности депутатских фракций в Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
      В соответствии со ст.35.1 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.07.2001 №95-ФЗ «О политических партиях», со ст.3.1 закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» Совет городского округа город Стерлитамак Республике Башкортостан

РЕШИЛ:
1.Утвердить Положение о порядке деятельности депутатских фракций в Совете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по соблюдению регламента Совета, статуса и этики депутата.

Глава городского округа-

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республика Башкортостан                                           Ю.И.Никифоров